РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      ___.___ .   2025                                                                   № _________

          Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Забайкальского края, на 2023-2025 годы в Ононском муниципальном округе.

      В соответствии Уставом Ононского муниципального округа, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края» постановляю:
1. Утвердить Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2023-2025 годы в Ононском муниципальном округе, согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Ононского муниципального округа в сети «Интернет» и в информационной системе жилищно коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя муниципального бюджетного учреждения «Центр МТО» Еманакова С.К.

 Глава Ононского
муниципального округа                                            О.А. Бородина

[bookmark: _GoBack]Исп.Жеребцов Г.И Тел 83025 24-16-24